

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Grosshandlar'n Surplus AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 2025-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oskarshamn den 18 juni 2025



Reidar Vahlberg

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

ÅRSREDOVISNING FÖR GROSSHANDLAR'N SURPLUS AB

Styrelsen och verkställande direktören för Grosshandlar'n Surplus AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet startade 2000. Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, samt handel med varor inom bygg, industri och militärt överskott.

Företagets säte är Oskarshamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år då bolaget inte haft lika stor försäljning till Ukraina under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	300 000	2 289 976	671 431	353 821
Resultat e. finansiella poster	-1 038 474	1 518 374	176 744	662 897
Soliditet ⁽¹⁾	43,2%	63,6%	54,7%	52,1%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 000	1 207 978	889 858	2 219 836
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			889 858	-889 858	0
Årets resultat				-615 515	-615 515
Belopp vid årets utgång	102 000	20 000	1 897 836	-615 515	1 404 321

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande företagets vinst (kronor)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år	1 897 836
Årets resultat	-615 515
	<u>1 282 321</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

till aktieägarna utdelas	200 000
i ny räkning balanseras	1 082 321
	<u>1 282 321</u>

B.O

Grosshandlar'n Surplus AB

556590-5220

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 196,07 kr på aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges. *RD*

Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 000	2 289 976
Övriga rörelseintäkter		0	12 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 000	2 302 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-212 810	-232 521
Övriga externa kostnader		-439 150	-375 766
Personalkostnader	2	-520 440	-32 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 807	-170 146
Övriga rörelsekostnader		0	-216
Summa rörelsekostnader		-1 351 207	-811 640
Rörelseresultat		-1 051 207	1 490 866
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 452	881
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 674	27 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 393	-678
Summa finansiella poster		12 733	27 508
Resultat efter finansiella poster		-1 038 474	1 518 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		380 000	-380 000
Förändring av överavskrivningar		42 959	-13 524
Summa bokslutsdispositioner		422 959	-393 524
Resultat före skatt		-615 515	1 124 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-234 992
ÅRETS RESULTAT		-615 515	889 858

2025062322931

5.13

Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

2025062322932

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	86 530	152 454
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	204 820	317 703
Summa materiella anläggningstillgångar		291 350	470 157
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 215 452	219 000
Andra långfristiga fordringar	7	1 230 000	830 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 445 452	1 049 000
Summa anläggningstillgångar		2 736 802	1 519 157
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		377 248	509 108
Summa varulager		377 248	509 108
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 768	36 693
Övriga fordringar		8 638	45 614
Summa kortfristiga fordringar		31 406	82 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 739	1 907 526
Summa kassa och bank		102 739	1 907 526
Summa omsättningstillgångar		511 393	2 498 941
SUMMA TILLGÅNGAR		3 248 195	4 018 098

B.D

Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 000	20 000
		122 000	122 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 897 835	1 207 977
Årets resultat		-615 515	889 858
		1 282 320	2 097 835
Summa eget kapital		1 404 320	2 219 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	380 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	42 959
		0	422 959
Summa obeskattade reserver		0	422 959
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 528 398	1 031 358
		1 528 398	1 031 358
Summa avsättningar		1 528 398	1 031 358
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 480	8 017
Skatteskulder		187 045	242 516
Övriga skulder		81 952	65 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	27 500
		315 477	343 946
Summa kortfristiga skulder		315 477	343 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 248 195	4 018 098

B-D

2025062322933



Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag ("K2").

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

Medeltalet anställda	2024 Antal anställda	2023 Antal anställda
	0,0	0,0

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 018 471	1 018 471
Utgående anskaffningsvärden	1 018 471	1 018 471
Ingående avskrivningar	-926 017	-875 094
Årets avskrivningar	-50 924	-50 923
Utgående avskrivningar	-976 941	-926 017
Ingående uppskrivningar	60 000	75 000
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående uppskrivningar	45 000	60 000
Redovisat värde	86 530	152 454

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	397 900	397 900
Utgående anskaffningsvärden	397 900	397 900
Ingående avskrivningar	-397 900	-397 900
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-397 900	-397 900
Redovisat värde	0	0

Grosshandlar'n Surplus AB
556590-5220

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 141 914	917 994
Inköp	0	223 920
Utgående anskaffningsvärden	1 141 914	1 141 914
Ingående avskrivningar	-824 211	-719 988
Årets avskrivningar	-112 883	-104 223
Utgående avskrivningar	-937 094	-824 211
Redovisat värde	204 820	317 703

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	219 000	24 000
Inköp	1 090 000	195 000
Försäljningar	-93 548	0
Utgående redovisat värde	1 215 452	219 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	830 000	830 000
Inköp	400 000	0
Försäljningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 230 000	830 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Summa	0	0
Eventalförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning för pensioner	1 230 000	830 000
	1 230 000	830 000

Oskarshamn den 18 juni 2025

Reidar Vahlberg
Verkställande direktör



Vår revisionsberättelse har avgivits den 18 juni 2025

Deloitte AB



Beatrice Dejus
Auktoriserad revisor
